
NO 週次 日期 開始時間 結束時間 活動名稱 辦理單位 地點 綁定參加對象 年 班 非綁定參加班級 備註

教01-3工業工程與管理系 1 1甲
教01-4電機工程系 1 1甲

1甲
2乙

教01-5資訊網路技術系 1 1甲
教03-1應用英語系 1 1甲

1甲
2乙
1甲

2乙

3丙
1甲
2乙
4丁

教01-6電子工程系 1 1甲
5 2 2018/3/7 12:00 14:00 自治性學生團體指導老師研習座談 行07-2課外活動組 中小型活動場

1 1甲
1甲
3丙
1甲
2乙
3丙
1甲
2乙
3丙
1甲
3丙
1甲
2乙
3丙
1甲
2乙
3丙
1甲
2乙
3丙

1 1甲
2 1甲

1甲
2乙
1甲
2乙

1

2

3

4

6

行07-4服務學習組

2018/3/2 09:00 16:00 大四學生校外實習返校上課 教02-5行銷與流通管理系

1

2

服務學習專題週13:00 15:00

2018/3/1 13:00 15:00 服務學習專題週 行07-4服務學習組 A0410

2018/2/27 15:00 17:00
1

1
1

4

1

教03-4數位媒體設計系

教03-2應用日語系

A04101 服務學習專題週 行07-4服務學習組

2

3

4

1

教01-1機械工程系

2018/3/7 12:00 15:00 提春喜迎開學 教01-5資訊網路技術系   B棟一樓空地 教01-5資訊網路技術系

教02-5行銷與流通管理系

2018/3/2 A0410

A0607

3

4

教02-3應用財務金融系

1

2

3

4

教02-2國際企業經營系

7 2 2018/3/7 13:00 15:00 管理學院月會 教02-0管理學院 崇禮堂



NO 週次 日期 開始時間 結束時間 活動名稱 辦理單位 地點 綁定參加對象 年 班 非綁定參加班級 備註

1 1甲
1甲
2乙
1甲
2乙
1甲
2乙
1甲
3丙
1甲
2乙
3丙
1甲
2乙
3丙
1甲
2乙
3丙

1 1甲
1甲
2乙
1甲
2乙
1甲
2乙

8 2 2018/3/7 13:00 15:00 大一新生體驗活動 教02-4人力資源管理與發展系 探索教育中心 教03-5觀光與遊憩管理系 1 1甲
1 1甲
2 1甲

1甲
2乙
1甲
2乙
3丙
1甲
2乙
3丙

11 3 2018/3/14 13:00 15:00 大一新生體驗活動 教02-4人力資源管理與發展系 探索教育中心 教01-4電機工程系 1 1甲
2 1甲
3 1甲
4 1甲
2 1甲

1甲
2乙

9

10

12

2

2

3

13 3

教03-1應用英語系2018/3/7 13:00 15:00

教03-4數位媒體設計系

能材系系周會2018/3/14 13:00 15:00 教01-2能源與材料科技系 A0507 教01-2能源與材料科技系

畢業專題展覽實務期初口試2018/3/7 13:00 17:00

系週會 教03-1應用英語系 A0410

3

4

教03-4數位媒體設計系 A0003

2

2

3

4

教02-1資訊管理系

1

2

3

4

教02-5行銷與流通管理系

3

4

教02-4人力資源管理與發展系

3

3

7 2 2018/3/7 13:00 15:00 管理學院月會 崇禮堂教02-0管理學院

2018/3/14 13:00 15:00 電子系鯊魚週 教01-6電子工程系 A0003 教01-6電子工程系



NO 週次 日期 開始時間 結束時間 活動名稱 辦理單位 地點 綁定參加對象 年 班 非綁定參加班級 備註

1甲
2乙

1 1甲
1甲
2乙
1甲
2乙
1甲
2乙
1甲
2乙
1甲
2乙
1甲
2乙
1甲
2乙
1甲
3丙

17 3 2018/3/14 19:00 22:00 宿舍文康系列活動(Ⅰ) -電影欣賞 行07-1生活輔導組 男宿中庭 住宿生

18 3 2018/3/15 13:00 15:00 形塑修平綠色生活與傳承活動 行07-4服務學習組 C、D棟間草皮 教01-1機械工程系 1 1丁

19 3 2018/3/17 13:00 21:00 107年度智慧鐵人創意競賽初賽 教01-1機械工程系 崇禮堂

20 3 2018/3/18 08:00 17:00 107年度智慧鐵人創意競賽初賽 教01-1機械工程系 崇禮堂

21 4 2018/3/20 12:10 13:00 修平盃新生排球賽 教04-3體育中心 室外排球場 四年制一年級

1甲
2乙
1甲
2乙

23 4 2018/3/21 12:00 17:00 K歌之王(預賽) 行07-2課外活動組 C、D棟廣場 全校

24 4 2018/3/21 13:00 15:00 桌遊活動 教02-1資訊管理系 E棟三樓外長桌 資管系全年級

1甲
2乙
1丁
1甲
2乙
1甲
2乙
2乙
3丙

25

22 4 2018/3/21
教01-4電機工程系

08:00

14

15

16 3

3

3

2018/3/14 17:00 20:00 國企系烤

崇禮堂 教03-5觀光與遊憩管理系

1

2

3

2018/3/14 13:00 16:00 教01-3工業工程與管理系 排球場 教01-3工業工程與管理系小工盃排球比賽

觀光系系週會 教03-5觀光與遊憩管理系2018/3/14 13:00

3

教01-6電子工程系 3

教01-4電機工程系

教01-6電子工程系

教01-1機械工程系

1

4 2018/3/21 13:00 17:00 系周會

17:00 電機系&電子系校外實習說明會

17:00

A0607

宿舍前廣場教02-2國際企業經營系

A0410

教02-2國際企業經營系 1

教01-1機械工程系

4

2

3

4

4

2

3

4

13 3 2018/3/14 13:00 15:00 電子系鯊魚週 教01-6電子工程系 A0003 教01-6電子工程系



NO 週次 日期 開始時間 結束時間 活動名稱 辦理單位 地點 綁定參加對象 年 班 非綁定參加班級 備註

1甲
2乙
1甲
2乙

3 1甲
3 2乙

1甲
2乙
1甲
2乙
1甲
2乙

28 5 2018/3/28 12:00 17:00 K歌之王(決賽) 行07-2課外活動組 C、D棟廣場 全校

29 5 2018/3/28 13:00 15:00 大一新生體驗活動 教02-4人力資源管理與發展系 探索教育中心 教02-2國際企業經營系 1 3丙
1 1甲

1甲
2乙
1甲
2乙

4 2乙

31 5 2018/3/28 13:00 15:30 輔導股長期初會議 行07-5學生發展中心 A0206

32 5 2018/3/28 13:00 16:00 學生兼任教學助理期初研習會 行07-4教資中心 A0003 學生兼任教學助理

33 5 2018/3/29 13:00 18:00 第十一屆資訊教育與科技應用研討會(IETAC 2018)
場佈

教02-1資訊管理系

A0407、A0408、
A0409、A0410、
A0411、A0507、

A0509、A0607

34 5 2018/3/30 08:00 17:00 第十一屆資訊教育與科技應用研討會(IETAC 2018) 教02-1資訊管理系

A0407、A0408、
A0409、A0410、
A0411、A0507、

A0509、A0607

35 5 2018/3/31 08:00 17:00 跨校活動 教02-4人力資源管理與發展系 中小型活動場 教02-4人力資源管理與發展系 人資系學會

36 5 2018/3/31 13:00 21:00 107年度智慧鐵人創意競賽初賽 教01-1機械工程系 崇禮堂

37 5 2018/4/1 08:00 17:00 107年度智慧鐵人創意競賽初賽 教01-1機械工程系 崇禮堂

27

530

1

2

4

A0003 教02-3應用財務金融系

3

4

電機系系週會(就業輔導專業講座)2018/3/28 13:00 15:00 教01-4電機工程系 A0410 教01-4電機工程系

教02-3應用財務金融系5 2018/3/27 10:00 12:00 職業價值觀與就業態度講座

3

26 4 2018/3/21 13:00 17:00 歌唱、Cosplay 教03-2應用日語系 崇禮堂 教03-2應用日語系

2



NO 週次 日期 開始時間 結束時間 活動名稱 辦理單位 地點 綁定參加對象 年 班 非綁定參加班級 備註

38 7 2018/4/10 12:10 13:00 修平盃拔河比賽 教04-3體育中心 修平鐘塔前廣場

39 7 2018/4/10 13:00 17:00 2018第三屆全國魅力觀光創意導覽解說競賽(場佈) 教03-5觀光與遊憩管理系 A0410

40 7 2018/4/10 13:00 17:00 2018第三屆全國魅力觀光創意導覽解說競賽(場佈) 教03-5觀光與遊憩管理系 A0607

41 7 2018/4/10 17:30 18:30 健康促進有氧課程 行07-3衛生保健組
崇禮堂二樓

韻律教室
有興趣之全校師生

42 7 2018/4/11 08:00 17:00 2018第三屆全國魅力觀光創意導覽解說競賽 教03-5觀光與遊憩管理系
A0408、A0410、

A0607

1 1甲
1甲
3丙
1甲
2乙
3丙
1甲
2乙

3丙

B0101 1甲
B0210 2乙

1甲
3丙
1甲
2乙
3丙
1甲
2乙
3丙
1甲
2乙
3丙

1 1甲
2 1甲

1甲
2乙
1甲
2乙

13:00 15:00 業界導師座談會

45

43 決戰西河樓-字卡生死鬥

7 2018/4/11 13:00 15:00 管理學院月會

44 7 2018/4/11 教01-3工業工程與管理系 教01-3工業工程與管理系

教02-2國際企業經營系

教02-0管理學院 崇禮堂

2

3

4

4

1

2

3

4

3

4

教01-5資訊網路技術系

教02-3應用財務金融系

7 2018/4/11 12:00 15:00 教01-5資訊網路技術系
BC中間空地

探索教育旁



NO 週次 日期 開始時間 結束時間 活動名稱 辦理單位 地點 綁定參加對象 年 班 非綁定參加班級 備註

1 1甲
1甲
2乙
1甲
2乙
1甲
2乙
1甲
3丙
1甲
2乙
3丙
1甲
2乙
3丙
1甲
2乙
3丙

1 1甲
1甲
2乙
1甲
2乙
1甲
2乙

46 7 2018/4/11 13:00 15:00 107年生命教育講座 行07-5學生發展中心 A0002 報名班級

3 1甲
3 2乙
1 1甲
2 1甲

49 7 2018/4/11 17:30 18:30 健康促進有氧課程 行07-3衛生保健組
崇禮堂二樓

韻律教室
有興趣之全校師生

50 7 2018/4/12 17:30 18:30 體重控制班有氧課程 行07-3衛生保健組
崇禮堂二樓

韻律教室

體位異常之高危險

群師生

51 7 2018/4/13 08:00 17:00 進階社團菁英幹部職能探索研習 行07-2課外活動組
溪頭青年

活動中心
學生組織幹部

52 8 2018/4/17 17:30 18:30 健康促進有氧課程 行07-3衛生保健組
崇禮堂二樓

韻律教室
有興趣之全校師生

2 1甲
3 1甲
4 1甲

45 7 2018/4/11

53 8 2018/4/18 10:00 16:00

47 7 2018/4/11 13:00 17:00 校外實習面試 教01-1機械工程系 教01-1機械工程系

7 2018/4/11 13:00 17:00

A0408 教01-2能源與材料科技系

教02-5行銷與流通管理系

教02-4人力資源管理與發展系

管理學院月會 教02-0管理學院

教01-6電子工程系

2

3

4

校外電子系聯誼 教01-6電子工程系

能材系送舊餐會 教01-2能源與材料科技系

48

1

2

3

4

教02-1資訊管理系

2

3

4

15:0013:00 崇禮堂



NO 週次 日期 開始時間 結束時間 活動名稱 辦理單位 地點 綁定參加對象 年 班 非綁定參加班級 備註

1甲
3丙
1甲
3丙
1甲
2乙
1甲
2乙
1甲
2乙

1 1甲
1甲
2乙
1甲
2乙
1甲
2乙

57 8 2018/4/18 13:00 15:00 專家對實習學生進行工作專業及職場倫理講座 教01-1機械工程系 教01-1機械工程系 3 1甲
1 1甲

1甲
2乙
1甲
2乙
1甲
2乙

59 8 2018/4/18 13:00 16:00 學生兼任教學助理研習系列活動 行07-4教資中心 A0003 學生兼任教學助理

2 1甲
1甲
2乙
1甲
2乙
1甲
2乙

教01-3工業工程與管理系 1 1甲
教01-4電機工程系 1 1甲
教01-6電子工程系 1 1甲
教03-1應用英語系 1 1甲

1甲
2乙
4丁
1甲
2乙

2018/4/18 13:00

8

8

54

55

14:00

56

60

58

61

8

3
15:00 教02-1資訊管理系

行07-3衛生保健組愛滋教育講座2018/4/18 13:00

資管系系週會 A0410

籃球比賽 教01-6電子工程系 體育場

13:00

8 2018/4/18 13:00 15:00 3

4

A0507

工管系系週會 A0607 教01-3工業工程與管理系

15:00 教02-4人力資源管理與發展系熊熊運動會

教01-3工業工程與管理系

2

3

4

教02-4人力資源管理與發展系

教02-2國際企業經營系 1

教02-5行銷與流通管理系 1

教03-5觀光與遊憩管理系 1

教01-1機械工程系 1

1

4

3

4

2

2

教01-6電子工程系

教02-1資訊管理系

教03-2應用日語系

8 E棟廣場

2018/4/18 13:00 17:00 崇禮堂

13:00 17:00

創意思考問題解決期中競賽 教04-0博雅學院

2018/4/18

2018/4/188



NO 週次 日期 開始時間 結束時間 活動名稱 辦理單位 地點 綁定參加對象 年 班 非綁定參加班級 備註

62 8 2018/4/18 15:00 17:00 宿舍文康系列活動(Ⅱ)-撲克與球類競賽 行07-1生活輔導組 男宿中庭 住宿生

63 8 2018/4/18 17:30 18:30 健康促進有氧課程 行07-3衛生保健組
崇禮堂二樓

韻律教室
有興趣之全校師生

64 8 2018/4/19 17:30 18:30 體重控制班有氧課程 行07-3衛生保健組
崇禮堂二樓

韻律教室

體位異常之高危險

群師生

65 8 2018/4/20 08:30 17:00 霧太達利成果展 教02-6霧太達利 樹德樓1F穿堂 全校師生

66 9 2018/4/23 08:00 17:00 學務心溫馨情 行07-4服務學習組 D001服學組前 全校師生

67 9 2018/4/24 08:00 17:00 學務心溫馨情 行07-4服務學習組 D001服學組前 全校師生

68 9 2018/4/24 17:30 18:30 健康促進有氧課程 行07-3衛生保健組
崇禮堂二樓

韻律教室
有興趣之全校師生

69 9 2018/4/25 08:00 17:00 學務心溫馨情 行07-4服務學習組 D001服學組前 全校師生

品德教育系列活動

（母親節寫卡片與摸彩活動)

特色主題-愛在修平漫延

71 9 2018/4/25 09:30 16:00 教職員工體適能檢測 教04-3體育中心
崇禮堂F0203
韻律教室

全校教職員工

72 9 2018/4/25 12:10 13:00 教職員工羽球賽 教04-3體育中心 崇禮堂 全校教職員工

73 9 2018/4/25 17:30 18:30 健康促進有氧課程 行07-3衛生保健組
崇禮堂二樓

韻律教室
有興趣之全校師生

74 9 2018/4/26 08:00 17:00 學務心溫馨情 行07-4服務學習組 D001服學組前 全校師生

75 9 2018/4/26 17:30 18:30 體重控制班有氧課程 行07-3衛生保健組
崇禮堂二樓

韻律教室

體位異常之高危險

群師生

76 9 2018/4/27 08:00 17:00 學務心溫馨情 行07-4服務學習組 D001服學組前 全校師生

77 10 2018/5/1 12:10 13:00 修平盃籃球賽 教04-3體育中心 室外籃球場

78 10 2018/5/1 17:30 18:30 健康促進有氧課程 行07-3衛生保健組
崇禮堂二樓

韻律教室
有興趣之全校師生

79 10 2018/5/2 08:00 17:00 能材系研討會 教01-2能源與材料科技系

A0607、A0407、
A0408、A0409、

A0411
教01-2能源與材料科技系 2 1甲

80 10 2018/5/2 08:00 17:00 第11屆畢業展校內展 教03-4數位媒體設計系
微風廣場(體育館

與圖書館中間) 教03-4數位媒體設計系 數媒系全體師生

81 10 2018/5/2 13:00 15:00 經絡按摩講座 行07-3衛生保健組 A0507 有興趣之全校師生

82 10 2018/5/2 13:00 16:00 學生兼任教學助理研習系列活動 行07-4教資中心 A0003 學生兼任教學助理

83 10 2018/5/2 12:00 16:00 與學務長有約 行07-2課外活動組 A0002 學生組織幹部

84 10 2018/5/2 17:30 18:30 健康促進有氧課程 行07-3衛生保健組
崇禮堂二樓

韻律教室
有興趣之全校師生

1甲
2乙
3丙

教01-2能源與材料科技系 4 1甲

9 2018/4/2570 全體師生
活動日期：

4/25-5/209:00

教01-1機械工程系 4
14:0085 10 2018/5/2 13:00 107年校園企業徵才 行07-5學生發展中心 樹德樓1F穿堂

16:00 行07-1生活輔導組 樹德樓1F穿堂



NO 週次 日期 開始時間 結束時間 活動名稱 辦理單位 地點 綁定參加對象 年 班 非綁定參加班級 備註

1甲
2乙
1甲

2乙

1甲
2乙
3丙
1甲
2乙
1甲
2乙
1甲
2乙
3丙
1甲
2乙
1甲
2乙
1甲
2乙
3丙
1甲
2乙
1甲
2乙
1甲
2乙
3丙
1甲
2乙

86 10 2018/5/3 17:30 18:30 體重控制班有氧課程 行07-3衛生保健組
崇禮堂二樓

韻律教室

體位異常之高危險

群師生

87 10 2018/5/5 08:00 17:00 帶動中小學(內新國小) 教02-4人力資源管理與發展系 內新國小 教02-4人力資源管理與發展系 人資系學會

88 11 2018/5/7 08:00 17:00 特色主題-快樂生活在修平 行07-1生活輔導組 住宿生
活動日期：

5/7-5/11

89 11 2018/5/8 10:00 17:00 捐血活動 行07-3衛生保健組
樹德樓1樓
前廣場

全校師生

90 11 2018/5/8 13:00 17:00 2018觀光與休閒學術論壇暨研討會

(場佈)
教03-5觀光與遊憩管理系 A0410、A0607

91 11 2018/5/8 17:30 18:30 健康促進有氧課程 行07-3衛生保健組
崇禮堂二樓

韻律教室
有興趣之全校師生

85

教01-6電子工程系

教02-2國際企業經營系

教03-4數位媒體設計系 4

教03-5觀光與遊憩管理系 4

教02-5行銷與流通管理系 4

4

教03-1應用英語系 4

教03-2應用日語系 4

教01-3工業工程與管理系 4

教01-4電機工程系 4

4

教02-3應用財務金融系 4

教02-4人力資源管理與發展系 4

教01-5資訊網路技術系

教02-1資訊管理系 4

4

10 2018/5/2 14:0013:00 107年校園企業徵才 行07-5學生發展中心 樹德樓1F穿堂



NO 週次 日期 開始時間 結束時間 活動名稱 辦理單位 地點 綁定參加對象 年 班 非綁定參加班級 備註

92 11 2018/5/9 08:00 17:00 2018觀光與休閒學術論壇暨研討會 教03-5觀光與遊憩管理系

A0407、A0408、
A0409、A0410、
A0411、A0507、

A0509、A0607

1 1甲
1甲
2乙
1甲
2乙
1甲
2乙
1甲
2乙

1 1甲
1甲
3丙
1甲
2乙
3丙
1甲
2乙
3丙
1甲
3丙
1甲
2乙
3丙

教03-1應用英語系 1 1甲
1甲
1乙

98 11 2018/5/9 13:00 15:00 特色主題-快樂生活在修平專題講座 行07-1生活輔導組 A0002 住宿生

99 11 2018/5/9 13:00 15:00 專家對實習學生進行工作專業及職場倫理講座 教01-1機械工程系 教01-1機械工程系 3 2乙
100 11 2018/5/9 13:00 16:00 學生兼任教學助理研習系列活動 行07-4教資中心 A0003 學生兼任教學助理

101 11 2018/5/9 13:00 16:00 資源教室校園無障礙體驗活動 行07-5學生發展中心 (暫定)有興趣之師生

102 11 2018/5/9 17:30 18:30 健康促進有氧課程 行07-3衛生保健組
崇禮堂二樓

韻律教室
有興趣之全校師生

103 11 2018/5/10 17:30 18:30 體重控制班有氧課程 行07-3衛生保健組
崇禮堂二樓

韻律教室

體位異常之高危險

群師生

104 11 2018/5/12 08:00 18:00 境外生台灣民俗文化參訪活動 行07-1生活輔導組 陽明山 本校境外生

105 11 2018/5/12 08:00 17:00 體優生考試 行06-4招生服務中心 崇禮堂

11 2018/5/9

97

96

95

94

93 08:00 17:00 熊熊出遊去 教02-4人力資源管理與發展系 內灣 教02-4人力資源管理與發展系

2

3

4

操場

2018/5/9 12:00 15:00 期中茶會 教01-5資訊網路技術系 B棟一樓前空地

411 2018/5/9 12:00 14:00 送舊 教01-6電子工程系 B棟後庭廣場

教01-5資訊網路技術系

2

3

4

教01-6電子工程系

11

教02-5行銷與流通管理系

1

2
行流系運動週 教02-5行銷與流通管理系11 2018/5/9 13:00 15:00

1
11 2018/5/9 13:00 15:00 學生安全教育宣導-法律常識宣導 行07-6軍訓室 A0004

教03-2應用日語系



NO 週次 日期 開始時間 結束時間 活動名稱 辦理單位 地點 綁定參加對象 年 班 非綁定參加班級 備註

106 12 2018/5/14 13:00 17:00 修平冰棒節 行07-2課外活動組 C、D棟廣場 活動至5/18

107 12 2018/5/14 08:00 17:00 自治姓學生組織改選 行07-2課外活動組 活動至5/18

108 12 2018/5/15 17:30 18:30 健康促進有氧課程 行07-3衛生保健組
崇禮堂二樓

韻律教室
有興趣之全校師生

109 12 2018/5/16 13:00 15:00 菸害教育講座 行07-3衛生保健組 A0507 違反校園吸菸者及

有興趣之師生

教02-1資訊管理系 1 1甲
教02-4人力資源管理與發展系 1 1甲

1甲
1乙

111 12 2018/5/16 13:00 16:00 學生兼任教學助理期末成果

發表及分享研習會
行07-4教資中心 A0003 學生兼任教學助理

1甲
2乙
1甲
2乙
3丙
1甲
2乙
3丙
1甲
2乙
3丙

1甲

2乙

114 12 2018/5/16 17:30 18:30 健康促進有氧課程 行07-3衛生保健組
崇禮堂二樓

韻律教室
有興趣之全校師生

115 12 2018/5/17 12:00 22:00 演唱會 行07-2課外活動組 崇禮堂

116 12 2018/5/17 17:30 18:30 體重控制班有氧課程 行07-3衛生保健組
崇禮堂二樓

韻律教室

體位異常之高危險

群師生

117 12 2018/5/17 13:00 15:00 營造友善校園--「淨」「美」「綠」學習空間

景觀維護活動
行07-4服務學習組 CD棟間草皮 教01-6電子工程系 1 1甲

118 12 2018/5/19 13:00 21:00 107年度智慧鐵人創意競賽初賽 教01-1機械工程系 崇禮堂

119 12 2018/5/20 08:00 17:00 107年度智慧鐵人創意競賽初賽 教01-1機械工程系 崇禮堂

120 13 2018/5/22 12:10 13:00 修平盃羽球賽 教04-3體育中心 崇禮堂

121 13 2018/5/22 17:30 18:30 健康促進有氧課程 行07-3衛生保健組
崇禮堂二樓

韻律教室
有興趣之全校師生

122 13 2018/5/23 08:00 17:00 106年毒品危害防制研習 行07-6軍訓室 參訪單位

校外參訪，全校學

生自由報名參加，

人數學生40人，教

職員5員，共45人
123 13 2018/5/23 12:00 13:00 國企盃籃球賽 教02-2國際企業經營系 體育場

112

110

113

2018教師創意與研究研討會 教03-4數位媒體設計系

12 2018/5/16 13:00 17:00 106-2校外實習口試 教03-1應用英語系

12 2018/5/16 13:00 17:00 A0410

行07-6軍訓室交通安全教育週

1
12 2018/5/16 13:00 15:00 A0004

教03-4觀光與遊憩管理系

A0407、A0408、
A0409、A0411

4教03-1應用英語系

教03-4數位媒體設計系

1

2

3

4



NO 週次 日期 開始時間 結束時間 活動名稱 辦理單位 地點 綁定參加對象 年 班 非綁定參加班級 備註

1甲
3丙
1甲
2乙
3丙
1甲
2乙
3丙
1甲
2乙
3丙

1 1甲
2 1甲

1甲
2乙
1甲
2乙

1 1甲
1甲
2乙
1甲
2乙
1甲
2乙
1甲
3丙
1甲
2乙
3丙
1甲
2乙
3丙
1甲
2乙
3丙

1 1甲
1甲
2乙
1甲
2乙
1甲
2乙

124

4

教02-3應用財務金融系 3

4

2

3

4

1

2

3

13 2018/5/23 13:00 15:00 管理學院月會 教02-0管理學院 崇禮堂

教02-2國際企業經營系

教02-4人力資源管理與發展系

4

教02-5行銷與流通管理系

1

2

3

4

教02-1資訊管理系

2

3



NO 週次 日期 開始時間 結束時間 活動名稱 辦理單位 地點 綁定參加對象 年 班 非綁定參加班級 備註

125 13 2018/5/23 13:00 15:00 日間部全校師生座談會 行07-1生活輔導組 A0410 班級導師暨代表

1甲
2乙

2 2乙 系學會幹部

127 13 2018/5/23 17:30 18:30 健康促進有氧課程 行07-3衛生保健組
崇禮堂二樓

韻律教室
有興趣之全校師生

128 13 2018/5/24 17:30 18:30 體重控制班有氧課程 行07-3衛生保健組
崇禮堂二樓

韻律教室

體位異常之高危險

群師生

129 13 2018/5/26 13:00 21:00 107年度智慧鐵人創意競賽初賽 教01-1機械工程系 崇禮堂

130 13 2018/5/26 08:00 17:00 人資系系學會幹訓(兩天一夜) 教02-4人力資源管理與發展系 E0108-1 教02-4人力資源管理與發展系 人資系學會

131 13 2018/5/27 08:00 17:00 107年度智慧鐵人創意競賽初賽 教01-1機械工程系 崇禮堂

132 14 2018/5/29 17:30 18:30 健康促進有氧課程 行07-3衛生保健組
崇禮堂二樓

韻律教室
有興趣之全校師生

133 14 2018/5/30 08:00 22:00 狂風舞蹈社24屆舞展 行07-2課外活動組 A0410、A0411

134 14 2018/5/30 12:30 16:00 網路全民英檢(NETPAW)校園考試 教04-1學習中心
樹德樓四、五、

六樓

135 14 2018/5/30 13:00 15:00 校外賃居生座談會 行07-1生活輔導組 A0003

136 14 2018/5/30 13:00 16:00 拒毒萌芽創意競賽 行07-6軍訓室 崇禮堂 每系派代表參加

董事長盃學生保齡球錦標賽

董事長盃教職員工保齡球錦標賽 全校教職員工

138 14 2018/5/30 17:30 18:30 健康促進有氧課程 行07-3衛生保健組
崇禮堂二樓

韻律教室
有興趣之全校師生

139 14 2018/5/31 17:30 18:30 體重控制班有氧課程 行07-3衛生保健組
崇禮堂二樓

韻律教室

體位異常之高危險

群師生

140 14 2018/6/1 08:00 17:00 宿委會幹部研習 行07-1生活輔導組 A0004 宿委會幹部
活動日期：

6/1-6/2

141 14 2018/6/1 08:00 17:00 第十六屆(2018)產業管理創新研討會 教01-3工業工程與管理系

A0407、A0408、
A0409、

A0410、A0411、
A0509

校內外人士

142 14 2018/6/1 08:00 17:00 課外組暨學生組織交流 行07-2課外活動組

143 15 2018/6/5 17:30 18:30 健康促進有氧課程 行07-3衛生保健組
崇禮堂二樓

韻律教室
有興趣之全校師生

126

137

4
教03-2應用日語系

教04-3體育中心 王者保齡球館14 2018/5/30 14:00 16:00

A0408送舊13 2018/5/23 13:00 17:00 教03-2應用日語系



NO 週次 日期 開始時間 結束時間 活動名稱 辦理單位 地點 綁定參加對象 年 班 非綁定參加班級 備註

1甲
3丙
1甲
2乙
3丙
1甲
2乙
3丙
1甲
2乙
3丙

1 1甲
2 1甲

1甲
2乙
1甲
2乙

1 1甲
1甲
2乙
1甲
2乙
1甲
2乙
1甲
3丙
1甲
2乙
3丙
1甲
2乙
3丙
1甲
2乙
3丙

1 1甲
1甲
2乙
1甲
2乙
1甲
2乙

1

2

3

4

教02-1資訊管理系

2

3

4

2

3

144 15 2018/6/6 13:00 15:00 管理學院月會 教02-0管理學院 崇禮堂

教02-2國際企業經營系

教02-5行銷與流通管理系

教02-4人力資源管理與發展系

2

3

4

4

教02-3應用財務金融系 3

4

1



NO 週次 日期 開始時間 結束時間 活動名稱 辦理單位 地點 綁定參加對象 年 班 非綁定參加班級 備註

145 15 2018/6/6 12:00 18:00 觀光系送舊 教03-5觀光與遊憩管理系
微風廣場、

中小型活動場

146 15 2018/6/6 12:30 13:00 服務學習成果競賽說明會 行07-4服務學習組 A0003 參賽學生

147 15 2018/6/6 12:30 16:00 多益英檢(TOEIC)校園考試 教04-1學習中心 D棟四樓

148 15 2018/6/6 13:00 15:00 國企系學會交接 教02-2國際企業經營系 E0202

149 15 2018/6/6 13:30 15:00 資源教室特教宣導講座 行07-5學生發展中心 A0507 報名班級

150 15 2018/6/6 17:30 18:30 健康促進有氧課程 行07-3衛生保健組
崇禮堂二樓

韻律教室
有興趣之全校師生

151 16 2018/6/12 17:30 18:30 健康促進有氧課程 行07-3衛生保健組
崇禮堂二樓

韻律教室
有興趣之全校師生

152 16 2018/6/13 08:00 17:00 服務學習成果競賽 行07-4服務學習組 A0003 參賽學生

153 16 2018/6/13 08:00 18:00 績優自治性學生團體評鑑暨觀摩展 行07-2課外活動組 崇禮堂

1甲
3丙
1甲
2乙
3丙
1甲
2乙
3丙

155 16 2018/6/13 17:30 18:30 健康促進有氧課程 行07-3衛生保健組
崇禮堂二樓

韻律教室
有興趣之全校師生

156 16 2018/6/13 18:00 20:00 學生組織交接典禮 行07-2課外活動組 尚食在餐廳 學生組織幹部

1甲
2乙
3丙
1甲
2乙
1甲
2乙
1甲
2乙

161 17 2018/6/20 12:00 17:00 自治性組織幹部議事運作研習營 行07-2課外活動組 中小型活動場 學生組織幹部

16 2018/6/13 12:00 15:00 送舊茶會154

157

158

159

160

2

4

電機系送舊活動 教01-4電機工程系 4

3

教02-1資訊管理系 4

畢業生送舊 4

教01-5資訊網路技術系 B棟一樓空地 教01-5資訊網路技術系

2018/6/16 11:00 13:00 教02-2國際企業經營系 A0408 教02-2國際企業經營系

16 2018/6/16 13:00 15:00 教02-1資訊管理系 E棟三樓川廊送舊暨系友回娘家

16 2018/6/16 12:00 13:00 教01-4電機工程系 B棟前庭

16

教02-4人力資源管理與發展系送舊16 2018/6/16 17:00 22:00 金典酒店 教02-4人力資源管理與發展系 4



NO 週次 日期 開始時間 結束時間 活動名稱 辦理單位 地點 綁定參加對象 年 班 非綁定參加班級 備註

1甲
2乙

教01-3工業工程與管理系 1 1甲
教01-4電機工程系 1 1甲
教01-6電子工程系 1 1甲
教03-1應用英語系 1 1甲

1甲
2乙
4丁
1甲
2乙

163 17 2018/6/22 08:00 17:00 社團幹部培育活動 行07-2課外活動組
A0003、日月潭

青年活動中心
學生組織幹部

164 18 2018/6/28 15:00 16:00 交通安全教育委員會會議 行07-6軍訓室 A0206 交通安全教育委員

會成員

162 崇禮堂

教03-2應用日語系 1

教01-1機械工程系 1

教03-5觀光與遊憩管理系 1

創意思考問題解決期中競賽17 2018/6/20 13:00 17:00 教04-0博雅學院


	工作表1

